
Zarządzenie Nr OB.0050.257.2017 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 20 października 2017 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla przeprowadzenia egzaminu kończącego 

służbę przygotowawczą 

 

  Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), w związku z § 12 Regulaminu szczegółowego 

przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 

(Zarządzenie Nr 121/09 Wójta Gminy Suchy Dąb z dnia 2 lutego 2009 r.) – 

 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą: 

            1) Pani Anny Łyszcz zatrudnionej na stanowisku podinspektora do spraw księgowości 

        budżetowej  

            2) Pana Marcina Raczkiewicz zatrudnionego na stanowisku podinspektora do spraw    

       gospodarki komunalnej i transportu 

 

w składzie :  

       

        Barbara Kamińska – Wójt Gminy  – Przewodnicząca Komisji,  

  Aleksandra Matusz – Kierownik Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich   –  

  Sekretarz Komisji, 

  Katarzyna Górska  – Sekretarz Gminy – Członek  Komisji. 

 

 

§ 2.  Do zadań Komisji należy: 

 

1)  przygotowanie pytań egzaminacyjnych, 

2) przeprowadzenie egzaminu pisemnego, ustnego i praktycznego, 

3) ustalenie procentowej wartości punktów uzyskanych przez pracownika, 

4) poinformowanie pracownika o wyniku egzaminu, 

5) sporządzenie protokołu z przeprowadzonego egzaminu.  

 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

          Wójt Gminy 

            /-/ Barbara Kamińska 

 

 

 
 


